NUM_SEQ TURMA NOME DISCIPLINA

13005671 AVALIAGAO DE EMPRESAS (VALUATION)
13006129 CALCULO DE MULTIPLAS VARIAVEIS

13006133 CALCULO VETORIAL

13006117 CIENCIA POLITICA APLICADA

13006151 CONFIABILIDADE E MANUTENGCAO DE SISTEMAS
13023633 CONTABILIDADE PUBLICA

13006052 CONTROLE DE CONSTITUCIONALIDADE E CONVENCIONALIDADE

13006112 DESAFIOS ECONOMICOS CONTEMPORANEOS
13122976 DIREITO TRIBUTARIO

13006095 ECONOMIA MATEMATICA

13006141 ELETRICIDADE E ELETROMAGNETISMO

13005677 ESTUDO DAS CIDADES

13006142 EXPRESSAO GRAFICA AVANGCADA

13005721 FAMILIAS E SUCESSOES

13006107 FINANGAS CORPORATIVAS

13006166 FINANCASI

13006064 GIG ECONOMY TRABALHO PROCESSO PREVIDENCIA
13006179 HISTORIA DO PENSAMENTO ECONOMICO
13122961 INFERENCIA ESTATISTICA

13006074 LIDERANCA E COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL
13006088 LOGISTICA

13005672 MATERIAIS DE CONSTRUGAO

13006102 MERCADO DE CAPITAIS

13122496 MERCADOS E PRODUTOS FINANCEIROS

13122953 MICROECONOMIA

13123639 MICROECONOMIA |

13006153 PESQUISA OPERACIONAL

13005666 PLANEJAMENTO TRIBUTARIO

13225747 POLITICA INTERNACIONAL CONTEMPORANEA
13225718 PRATICA SIMULADA IIl (TRABALHISTA)

13006066 PRATICA SIMULADA IV (CIVEL)

13122959 PRINCIPIOS DE MACROECONOMIA

13006051 PROCESSO NOS TRIBUNAIS

13006149 PROGRAMAGAO LINEAR APLICADA

13005635 PROJETO APLICADO CENARIOS E PREVISOES
13005651 PROJETO APLICADO CONTABILIDADE INTERMEDIARIA
13006079 PROJETO APLICADO CX (CUSTOMER EXPERIENCE)
13006160 PROJETO APLICADO TOPOGRAFIA E GEOPROCESSAMENTO
13005660 PROJETO INTEGRADOR AUDITORIA

13005691 PROJETO INTEGRADOR ESTACAO DE TRANSPORTE
13005683 REVESTIMENTOS

13005639 SEGURANCA E DEFESA INTERNACIONAL

13006085 TECNOLOGIAS DA INFORMACAO

13006047 TEORIA GERAL DO DIREITO CONSTITUCIONAL
13006123 TEORIAS CONTEMPORANEAS DAS RI

DOCENTE
MARCELO MILLER BRANT MORAES
LUCIANA TAVARES PIRES
ILDEU ROLA FRANCA
ADRIANO SERGIO LOPES DA GAMA CERQUEIRA
HELDER GIOSTRI ALVES DE ALMEIDA
GUSTAVO TOMAZ DE ALMEIDA
LEONARDO SPENCER OLIVEIRA FREITAS
CLAUDIO DJISSEY SHIKIDA
BERNARDO MOTTA MOREIRA
CHRISTIANO ALVES FARIAS
SERGIO LUIZ ARAUJO VIEIRA
ROSAMONICA DA FONSECA LAMOUNIER
CARLOS ALBERTO SILVA DE MIRANDA
MARIA GORETH MACEDO VALADARES
FLAVIO DIAS ROCHA
MARCOS ANTONIO DE CAMARGOS
FLAVIO CARVALHO MONTEIRO DE ANDRADE
ADRIANO GIANTURCO GULISANO
FRANK MAGALHAES DE PINHO
LUCIANA GRANDI VON SPERLING OLIVEIRA
LAURO DE MIRANDA DURAES
GUSTAVO BARRETO CYRILLO
EDUARDO SENRA COUTINHO
MARCOS ANTONIO DE CAMARGOS
CHRISTIANO ALVES FARIAS
HELIO AUGUSTO DE AZEVEDO RABELO BERNI
GISELE TESSARI SANTOS
ANTONIO PAULO MACHADO GOMES

FLAVIO CARVALHO MONTEIRO DE ANDRADE
FELIPE QUINTELLA MACHADO DE CARVALHO HANSEN BECK
GUSTAVO RODRIGUES GUIMARAES ANDRADE
BEHLUA INA AMARAL MAFFESSONI

SABRINA MOREIRA DE OLIVEIRA

ADRIANO GIANTURCO GULISANO

BRUNO FLAVIO MACHADO DE ARAUJO
PAULO HENRIQUE COTTA PACHECO
CLARISSA ANA ZAMBIASI

FILIPI ASSUNCAO OLIVEIRA

ALEXANDRE BRASIL GARCIA

MARCIA MARIA CAVALIERI

AMINA WELTEN GUERRA

MARCONI MARTINS DE LAIA

LILIAN MACIEL SANTOS

LUCAS RODRIGUES AZAMBUJA

HORARIO DE INiCIO

18:40:00
09:50:00
09:50:00
09:50:00
18:40:00
18:40:00
09:50:00
18:40:00
18:40:00
09:50:00
09:50:00
09:50:00
09:50:00
09:50:00
09:50:00
09:50:00
18:40:00
18:40:00
09:50:00
09:50:00
18:40:00
13:30:00
09:50:00
18:40:00
13:30:00
13:30:00
09:50:00
18:40:00
07:30:00
13:30:00
18:40:00
09:50:00
09:50:00
09:50:00
09:50:00
18:40:00
09:50:00
09:50:00
18:40:00
18:40:00
09:50:00
09:50:00
09:50:00
07:30:00
09:50:00

HORARIO FINAL

22:25:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
22:30:00
22:25:00
11:40:00
22:30:00
22:25:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
22:30:00
22:30:00
11:40:00
11:40:00
22:30:00
17:40:00
11:40:00
22:25:00
17:40:00
17:40:00
11:40:00
22:25:00
11:40:00
17:40:00
22:30:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
22:25:00
11:40:00
11:40:00
22:25:00
22:30:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00

DIA DA SEMANA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA
QUARTA-FEIRA



